АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»

«КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               17 апреля  2013 года                                                                                  № 18

    О внесении изменений в постановление

  Администрации муниципального образования

«Качкашурское» от 28.03.2013 № 13

«Об организации  противопаводковых

   работ на территории муниципального

   образования «Качкашурское»

      Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 10.04.2013 № 42-2013 на

постановление Администрации муниципального образования «Качкашурское» от

28.03.2013 № 13 «Об организации противопаводковых работ на территории

муниципального образования «Качкашурское» Администрация муниципального

образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Качкашурское» от 28.03.2013 № 13 «Об организации противопаводковых

работ на территории муниципального образования  «Качкашурское»»:

1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

1.Создать противопаводковую комиссию  в составе:

1. Волкова Т.Е.- Глава МО «Качкашурское», председатель комиссии

         Члены комиссии:

1. Пономарева С.В. – директор МОУ «Качкашурская СОШ» (по согласованию);

2. Баженов В.Н. – главный инженер СХПК «Пригородный» (по согласованию);

3. Данилова Т.Л. – заведующая Качкашурским ФАП (по согласованию);

4. Горбушин Р.С. – главный энергетик СХПК «Пригородный» (по согласованию);

5. Перевощиков В.Л.- староста д.Умск;

6. Наймушин В.Н. – участник ОУ ПО;

7. Горбушин Л.В.- староста д. Б.Лудошур.

И.о. главы Администрации

МО «Качкашурское»                                                   О.В.Третьякова